
 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN 

TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI 

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 

Laman: www.diktiristek.kemdikbud.go.id 
 

Nomor :  
Lampiran :  

Hal : Coaching Clinic/Pelatihan Penyusunan Proposal P2MW 

 

Yth. Kepala LLDITI Wilayah I, II, V, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XV, dan XVI 

 

Dalam rangka mencetak mahasiswa berwirausaha dan meningkatkan ekosistem kewirausahaan di 

perguruan tinggi, Direktorat Pembelajaran dan Kemahasiswaan, Ditjen Diktiristek melaksanakan 

Program Pembinaan Mahasiswa Wirausaha (P2MW). Pada tahun 2024 kami telah memberikan 

pendanaan kepada 404 perguruan tinggi dan 2017 kelompok usaha mahasiswa serta 123 perguruan 

tinggi yang belum yang belum berhasil lolos P2MW 2024. 

 

Sehubungan hal tersebut, Direktorat Pembelajaran dan Kemahasiswaan akan melaksanakan coaching 

clinic/pelatihan kepada perguruan tinggi secara intensif kepada perguruan tinggi yang belum berhasil 

lolos pada P2MW 2024 secara onsite atau luring dan daring yang akan dilaksanakan, 

 

pada hari, tanggal : Jumat-Sabtu, 8-9 November 2024  

pukul : 09:00 WIB – Selesai (agenda dapat dilihat di jadwal) 

tempat : Universitas Muhammadiyah Surakarta 

Jl. A. Yani, Pabelan, Kec. Kartasura, Kabupaten Sukoharjo, Jawa Tengah 

media :    Zoom Meeting, https://s.id/CoachingClinicPenyusunanProposalP2MW-24  

      Meeting ID: 249 669 2768, Passcode: 12345 

acara : Coaching Clinic/Pelatihan Penyusunan Proposal P2MW 

 
Berkaitan dengan hal di atas dimohon kepada Bapak Kepala LLDIKTI Wilayah I, II, V, VII, VIII, 

IX, X, XI, XII, XIII, XV, dan XVI untuk menginformasikan kepada perguruan tinggi yang kami 

lampirkan untuk mengikuti kegiatan ini dengan menugaskan pengelola kewirausahaan, dosen 

pembimbing, dan operator perguruan tinggi. 

Direktorat Pembelajaran dan Kemahasiswaan hanya menyediakan konsumsi pada saat kegiatan 

berlangsung, untuk transportasi dan akomodasi ditanggung oleh instansi masing-masing. Konfirmasi

 kehadiran dapat diakses pada tautan 

https://s.id/KonfirmasiKehadiranCoachingClinicP2MW24-2 dan informasi lebih lanjut mohon 

dapat menghubingi Saudara Alam (082134508867) dan Hayfa (083879337560). 
 

Atas perhatian dan kehadiran Bapak/Ibu, diucapkan terima kasih. 

 

 

 

 

 

 

 
Tembusan: 

Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi 

 
Direktur Pembelajaran dan 

Kemahasiswaan, 

 
 

 

 

Sri Suning Kusumawardani 

NIP 196911221995122001 
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Lampiran 1 

Nomor  : 

Tanggal : 

 

Daftar Perguruan Tinggi 

Peserta Coaching Clinic/Pelatihan Penyusunan Proposal P2MW 2024 

 

No Perguruan Tinggi LLDIKTI 

1 Institut Teknologi Adhi Tama Surabaya LLDIKTI VII 

2 Institut Teknologi dan Bisnis Yadika Pasuruan LLDIKTI VII 

3 Institut Teknologi Insan Cendekia Mandiri LLDIKTI VII 

4 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IBMT LLDIKTI VII 

5 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Rajawali LLDIKTI VI 

6 Sekolah Tinggi Ilmu Farmasi Yayasan Pharmasi LLDIKTI VI 

7 Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Kepanjen LLDIKTI VII 

8 Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen YKPN Yogyakarta LLDIKTI V 

9 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Ilmu 

Komputer El Rahma Yogyakarta 

LLDIKTI V 

10 Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer AMIKOM Surakarta LLDIKTI VI 

11 STIKES Bhakti Husada Mulia LLDIKTI VII 

12 STIKES Estu Utomo LLDIKTI VI 

13 STKIP Majenang LLDIKTI VI 

14 STKIP PGRI Bangkalan LLDIKTI VII 

15 STMIK Sinar Nusantara LLDIKTI VI 

16 Universitas Al-Irsyad Cilacap LLDIKTI VI 

17 Universitas Anwar Medika LLDIKTI VII 

18 Universitas Dr Soetomo LLDIKTI VII 

19 Universitas Hayam Wuruk Perbanas LLDIKTI VII 

20 Universitas Islam Batik LLDIKTI VI 

21 Universitas Islam Madura LLDIKTI VII 

22 Universitas Katolik Darma Cendika LLDIKTI VII 

23 Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya LLDIKTI VII 

24 Universitas KH. A. Wahab Hasbullah LLDIKTI VII 

25 Universitas Merdeka Pasuruan LLDIKTI VII 

26 Universitas Muhammadiyah Kendal Batang LLDIKTI VI 

27 Universitas Nahdlatul Ulama Yogyakarta LLDIKTI V 

28 Universitas Narotama LLDIKTI VII 

29 Universitas Nasional Karangturi Semarang LLDIKTI VI 

30 Universitas Nurul Jadid LLDIKTI VII 

31 Universitas PGRI Argopuro Jember LLDIKTI VII 

32 Universitas Putra Bangsa LLDIKTI VI 

33 Universitas Respati Yogyakarta LLDIKTI V 

34 Universitas Surakarta LLDIKTI VI 

35 Universitas Tulungagung LLDIKTI VII 

36 Universitas Widya Mataram LLDIKTI V 
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No Perguruan Tinggi LLDIKTI 

37 Universitas Wijaya Kusuma Surabaya LLDIKTI VII 

38 IKIP Muhammadiyah Maumere LLDIKTI XV 

39 IKIP PGRI Pontianak LLDIKTI XI 

40 Institut Bakti Nusantara LLDIKTI II 

41 Institut Kesehatan dan Bisnis Kurnia Jaya Persada LLDIKTI IX 

42 Institut Kesehatan Mitra Bunda LLDIKTI X 

43 Institut Teknologi dan Bisnis Indonesia LLDIKTI I 

44 Institut Teknologi dan Bisnis Maritim Balik Diwa LLDIKTI IX 

45 Institut Teknologi Kesehatan dan Sains Wiyata Husada Samarinda LLDIKTI XI 

46 Institut Teknologi Sawit Indonesia LLDIKTI I 

47 Sekolah Tinggi Ilmu Administrasi Lancang Kuning LLDIKTI X 

48 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Amkop Makassar LLDIKTI IX 

49 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Bina Karya LLDIKTI I 

50 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras LLDIKTI II 

51 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Makassar Maju LLDIKTI IX 

52 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Petra LLDIKTI XVI 

53 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sabang LLDIKTI XIII 

54 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Wira Bhakti Makassar LLDIKTI IX 

55 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YPUP Makassar LLDIKTI IX 

56 Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Harapan Bangsa LLDIKTI XIII 

57 Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan ISFI Banjarmasin LLDIKTI XI 

58 Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen Indonesia YAPMI LLDIKTI IX 

59 Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen Lasharan Jaya LLDIKTI IX 

60 Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen Sukma LLDIKTI I 

61 

Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Melawi LLDIKTI XI 

62 Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan Citra Bakti LLDIKTI XV 

63 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika Komputer 

Uyelindo Kupang 

LLDIKTI XV 

64 STIA Abdul Azis Kataloka LLDIKTI XII 

65 STIKES Amanah Makassar LLDIKTI IX 

66 STIKES Bakti Nusantara Gorontalo LLDIKTI XVI 

67 STKIP Agama Hindu Amlapura LLDIKTI VIII 

68 Universitas Adiwangsa Jambi LLDIKTI X 

69 Universitas Bina Taruna Gorontalo LLDIKTI XVI 

70 Universitas Bosowa LLDIKTI IX 

71 Universitas Doktor Husni Ingratubun Tual LLDIKTI XII 

72 Universitas Dumai LLDIKTI X 

73 Universitas Dwijendra LLDIKTI VIII 

74 Universitas Ekasakti LLDIKTI X 

75 Universitas Ichsan Gorontalo Utara LLDIKTI XVI 

76 Universitas Karya Persada Muna LLDIKTI IX 

77 Universitas Kristen Indonesia Maluku LLDIKTI XII 

78 Universitas Labuhanbatu LLDIKTI I 



 

 

No Perguruan Tinggi LLDIKTI 

79 Universitas Mandiri Bina Prestasi LLDIKTI I 

80 Universitas Mega Buana Palopo LLDIKTI IX 

81 Universitas Metamedia LLDIKTI X 

82 Universitas Mikroskil LLDIKTI I 

83 Universitas Muhammadiyah Bangka Belitung LLDIKTI II 

84 Universitas Muhammadiyah Lampung LLDIKTI II 

85 Universitas Muhammadiyah Palangka Raya LLDIKTI XI 

86 Universitas Muhammadiyah Palu LLDIKTI XVI 

87 Universitas Mulia LLDIKTI XI 

88 Universitas Muslim Indonesia LLDIKTI IX 

89 Universitas Pancasakti LLDIKTI IX 

90 Universitas Pendidikan Nasional LLDIKTI VIII 

91 Universitas Pepabri Makassar LLDIKTI IX 

92 Universitas Sains Cut Nyak Dhien LLDIKTI XIII 

93 Universitas Samudra LLDIKTI XIII 

94 Universitas Tridinanti LLDIKTI II 

 

 

Ketentuan Pelaksanaan Coaching Clinic/Pelatihan Penyusunan Proposal P2MW  

 

1. Peserta luring/onsite dimohon hadir paling lambat 30 menit sebelum pelaksanaan sesuai 

dengan jadwal masing- masing. 

2. Bagi peserta luring/onsite yang berhalangan hadir dapat mengikuti kegiatan tersebut secara 

daring dengan memberikan konfirmasi kepada panitia.  

3. Peserta diutamakan dari unsur dosen pembimbing/pendamping dan pengelola 

kewirausahaan. 

4. Peserta luring maksimal 3 orang. 

5. Membawa laptop dan menyiapkan proposal P2MW yang tidak lolos pada tahun 2024 dalam 

bentuk soft file. 



 

 

Lampiran 2 

Nomor  : 

Tanggal : 
 

 

 

Jadwal Pelaksanaan 

Coaching Clinic/Pelatihan Penyusunan Proposal P2MW 

 

Hari I : Jumat, 08 November 2024 

No Sesi Tanggal Pukul (WIB) Perguruan Tinggi LLDIKTI 

1 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen YKPN 

Yogyakarta 
LLDIKTI V 

2 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 

dan Ilmu 

Komputer El Rahma Yogyakarta 

LLDIKTI V 

3 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 Universitas Nahdlatul Ulama Yogyakarta LLDIKTI V 

4 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 Universitas Respati Yogyakarta LLDIKTI V 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

5 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 Universitas Widya Mataram LLDIKTI V 

6 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Rajawali LLDIKTI VI 

7 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 
Sekolah Tinggi Ilmu Farmasi Yayasan 

Pharmasi 
LLDIKTI VI 

8 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 
Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 

dan Komputer AMIKOM Surakarta 
LLDIKTI VI 

9 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 STIKES Estu Utomo LLDIKTI VI 

10 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 STKIP Majenang LLDIKTI VI 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

11 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 STMIK Sinar Nusantara LLDIKTI VI 

12 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Universitas Al-Irsyad Cilacap LLDIKTI VI 

13 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 Universitas Islam Batik LLDIKTI VI 

14 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 
Universitas Muhammadiyah Kendal 

Batang 
LLDIKTI VI 

15 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 Universitas Nasional Karangturi Semarang LLDIKTI VI 

16 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 Universitas Putra Bangsa LLDIKTI VI 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

17 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 Universitas Surakarta LLDIKTI VI 

18 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Institut Teknologi Adhi Tama Surabaya LLDIKTI VII 

19 Luring 08/11/2024 15:10-15:45 
Institut Teknologi dan Bisnis Yadika 

Pasuruan 
LLDIKTI VII 

20 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 Institut Teknologi Insan Cendekia Mandiri LLDIKTI VII 

21 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IBMT LLDIKTI VII 

22 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Kepanjen LLDIKTI VII 

23 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 STIKES Bhakti Husada Mulia LLDIKTI VII 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

24 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 STKIP PGRI Bangkalan LLDIKTI VII 

25 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Universitas Anwar Medika LLDIKTI VII 

7025/E2/DT.01.03/2024

2 November 2024



 

 

No Sesi Tanggal Pukul (WIB) Perguruan Tinggi LLDIKTI 

26 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 Universitas Dr Soetomo LLDIKTI VII 

27 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 Universitas Hayam Wuruk Perbanas LLDIKTI VII 

28 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 Universitas Islam Madura LLDIKTI VII 

29 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 Universitas Katolik Darma Cendika LLDIKTI VII 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

30 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 
Universitas Katolik Widya Mandala 

Surabaya 
LLDIKTI VII 

31 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Universitas KH. A. Wahab Hasbullah LLDIKTI VII 

32 Luring 08/11/2024 09:00-09:35 Universitas Merdeka Pasuruan LLDIKTI VII 

33 Luring 08/11/2024 09:35-10:10 Universitas Narotama LLDIKTI VII 

34 Luring 08/11/2024 10:10-10:45 Universitas Nurul Jadid LLDIKTI VII 

35 Luring 08/11/2024 10:45-11:20 Universitas PGRI Argopuro Jember LLDIKTI VII 

    08/11/2024 11:20-14:00 ISHOMA   

36 Luring 08/11/2024 14:00-14:35 Universitas Tulungagung LLDIKTI VII 

37 Luring 08/11/2024 14:35-15:10 Universitas Wijaya Kusuma Surabaya LLDIKTI VII 

 

 

 

Hari II : Sabtu, 09 November 2024 

No Sesi Tanggal Pukul (WIB) Perguruan Tinggi LLDIKTI 

1 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 Universitas Samudra LLDIKTI XIII 

2 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 Institut Teknologi dan Bisnis Indonesia LLDIKTI I 

3 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 Institut Teknologi Sawit Indonesia LLDIKTI I 

4 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Bina 

Karya 
LLDIKTI I 

5 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen Sukma LLDIKTI I 

6 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 Universitas Labuhanbatu LLDIKTI I 

7 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 Universitas Mandiri Bina Prestasi LLDIKTI I 

8 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 Universitas Mikroskil LLDIKTI I 

9 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 Institut Bakti Nusantara LLDIKTI II 

10 Daring 09/11/2024 11:00-11:20 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras LLDIKTI II 

11 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 
LLDIKTI II 

12 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 Universitas Muhammadiyah Lampung LLDIKTI II 

13 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 Universitas Tridinanti LLDIKTI II 

14 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 STKIP Agama Hindu Amlapura LLDIKTI VIII 

15 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 Universitas Dwijendra LLDIKTI VIII 

16 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 Universitas Pendidikan Nasional LLDIKTI VIII 

17 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 
Institut Kesehatan dan Bisnis Kurnia Jaya 

Persada 
LLDIKTI IX 

18 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 
Institut Teknologi dan Bisnis Maritim 

Balik Diwa 
LLDIKTI IX 

19 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Amkop 

Makassar 
LLDIKTI IX 

20 Daring 09/11/2024 11:00-11:20 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Makassar 

Maju 
LLDIKTI IX 



 

 

No Sesi Tanggal Pukul (WIB) Perguruan Tinggi LLDIKTI 

21 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Wira 

Bhakti Makassar 
LLDIKTI IX 

22 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YPUP 

Makassar 
LLDIKTI IX 

23 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen 

Indonesia YAPMI 
LLDIKTI IX 

24 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen 

Lasharan Jaya 
LLDIKTI IX 

25 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 STIKES Amanah Makassar LLDIKTI IX 

26 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 Universitas Bosowa LLDIKTI IX 

27 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 Universitas Karya Persada Muna LLDIKTI IX 

28 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 Universitas Mega Buana Palopo LLDIKTI IX 

29 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 Universitas Muslim Indonesia LLDIKTI IX 

30 Daring 09/11/2024 11:00-11:20 Universitas Pancasakti LLDIKTI IX 

31 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 Universitas Pepabri Makassar LLDIKTI IX 

32 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 Institut Kesehatan Mitra Bunda LLDIKTI X 

33 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 
Sekolah Tinggi Ilmu Administrasi 

Lancang Kuning 
LLDIKTI X 

34 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 Universitas Adiwangsa Jambi LLDIKTI X 

35 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 Universitas Dumai LLDIKTI X 

36 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 Universitas Ekasakti LLDIKTI X 

37 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 Universitas Metamedia LLDIKTI X 

38 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 IKIP PGRI Pontianak LLDIKTI XI 

39 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 
Institut Teknologi Kesehatan dan Sains 

Wiyata Husada Samarinda 
LLDIKTI XI 

40 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 
Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan ISFI 

Banjarmasin 
LLDIKTI XI 

41 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 

Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan 

Melawi 

LLDIKTI XI 

42 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 
Universitas Muhammadiyah Palangka 

Raya 
LLDIKTI XI 

43 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 Universitas Mulia LLDIKTI XI 

44 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 STIA Abdul Azis Kataloka LLDIKTI XII 

45 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 
Universitas Doktor Husni Ingratubun 

Tual 
LLDIKTI XII 

46 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 Universitas Kristen Indonesia Maluku LLDIKTI XII 

47 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sabang LLDIKTI XIII 

48 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 
Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Harapan 

Bangsa 
LLDIKTI XIII 

49 Daring 09/11/2024 08:00-08:20 Universitas Sains Cut Nyak Dhien LLDIKTI XIII 

50 Daring 09/11/2024 08:20-08:40 IKIP Muhammadiyah Maumere LLDIKTI XV 

51 Daring 09/11/2024 08:40-09:00 
Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan Citra Bakti 
LLDIKTI XV 

52 Daring 09/11/2024 09:00-09:20 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 

Komputer 

Uyelindo Kupang 

LLDIKTI XV 



 

 

No Sesi Tanggal Pukul (WIB) Perguruan Tinggi LLDIKTI 

53 Daring 09/11/2024 09:20-09:40 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Petra LLDIKTI XVI 

54 Daring 09/11/2024 09:40-10:00 STIKES Bakti Nusantara Gorontalo LLDIKTI XVI 

55 Daring 09/11/2024 10:00-10:20 Universitas Bina Taruna Gorontalo LLDIKTI XVI 

56 Daring 09/11/2024 10:20-10:40 Universitas Ichsan Gorontalo Utara LLDIKTI XVI 

57 Daring 09/11/2024 10:40-11:00 Universitas Muhammadiyah Palu LLDIKTI XVI 
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